様式第１号（第９条関係）

年　　月　　日

　公立大学法人富山県立大学理事長　殿

所 在 地
名　　称
代表者名

ネーミングライツ事業申込書

公立大学法人富山県立大学ネーミングライツ事業実施要綱第９条の規定に基づき、関係資料を添えて下記のとおり応募します。
　申込みにあたっては、貴法人の広告関係規程を遵守します。

記

	１　施設等名

	２　応募理由

	３　愛   称   案

	４　愛称の理由

	５　希望契約期間
（３年以上５年以下）
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	６　命名権料
	円（年額／税別）

	７　連   絡   先
	部　署　名

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail